

پنج دانشگاه معتبر جهان در سال 2012

سایت رسمی اوقات آموزش عالی «Times Higher Education» هر ساله آماری از برترین دانشگاه‌های جهان را در بخش‌ها و قسمت‌های مختلف ارائه می‌کند.



سایت رسمی اوقات آموزش عالی «Times Higher Education» هر ساله آماری از برترین دانشگاه‌های جهان را در بخش‌ها و قسمت‌های مختلف ارائه می‌کند.

این سایت که به سایت THE نیز شهرت دارد، متعلق به کشور بریتانیا است و از سال 1971 در قالب روزنامه فعالیت داشته است.

سایت THE هر ساله در این رتبه‌بندی 100 دانشگاه معتبر جهان را در بخش‌ها و قسمت‌های مختلف معرفی می‌کند.

این سایت برای سنجش دانشگاه‌ها و تعیین رنکینگ جهانی، شاخص‌هایی از جمله آموزش، پژوهش، چشم‌انداز بین‌المللی، درآمد صنعتی و تعداد تقدیرنامه‌های دانشگاه‌ها را مورد بررسی قرار می‌دهد.

نکته دیگر اینکه، معیارهای THE برای سنجش اعتبار و شهرت جهانی، تنها اعتبار آموزشی و پژوهشی است.

سایت THE در گزارش سال 2012 خود، 100 دانشگاه معتبر جهان را معرفی کرده که در ادامه 5 دانشگاه صدر جدول را معرفی کرده‌ایم:

هاروارد؛ معتبرترین دانشگاه

دانشگاه هاروارد که به عنوان قدیمی‌ترین دانشگاه آمریکا شناخته می‌شود، بر اساس معیارهای سایت THE معتبرترین دانشگاه جهان معرفی شده است.

دانشگاه هاروارد که تا به حال 40 نفر از برندگان جایزه نوبل را در خود جای داده، با نمره 100 و کامل به عنوان معتبرترین دانشگاه دنیا در سال 2012 معرفی شده است.

این دانشگاه در شهر کمبریج ایالت ماساچوست آمریکا قرار دارد و امروزه پذیرای بیش از 21 هزار دانشجو است.

دانشگاه هاروارد در سال 1636 تاسیس و پس از آن به نام اولین بانی خیر آن جان هاروارد نامگذاری شد.

MIT؛ رتبه دوم

موسسه تکنولوژی ماساچوست یا دانشگاه MIT آمریکا پس از دانشگاه هاروارد در رتبه دوم قرار دارد.

این دانشگاه با 81.7 امتیاز در بخش اعتبار آموزش و 90 امتیاز در بخش پژوهش با کسب مانگین 87.2 امتیاز، در رتبه دوم رنکینگ سایت THE قرار گرفته است.

دانشگاه MIT با گنجایش بیش از 10 هزار دانشجو، تا به حال پذیرای 70 برنده جایزه نوبل بوده است.

دانشگاه ام‌ای‌تی در سال 1861 تاسیس شده و در شهر کمبریج ایالت ماساچوست آمریکا قرار دارد.

کمبریج؛ رتبه سوم

دانشگاه کمبریج که به جایگاه تاثیرگذارترین افراد در دنیای مدرن شهرت دارد، رتبه سوم را به خود اختصاص داده است.

دانشگاه کمبریج لندن، گنجایش 18300 دانشجو دارد و برخی از بزرگترین مردان علمی تاثیرگذار در دنیای مدرن همچون نیوتن، رادرفورد، داروین، کریک و واتسون در این مرکز علمی فارغ‌التحصیل شده‌اند.

بر اساس رنکینگ سایت THE، دانشگاه کمبریج انگلستان با میانگین نمره 80.7 با نمره آموزشی 82.7 و پژوهشی 79.7 در رتبه سوم

معتبرترین دانشگاه‌های جهان قرار گرفته است.

این دانشگاه با 54 کالج و دانشکده، در شهر کمبریج در نزدیکی شهر لندن قرار دارد و به عنوان دومین دانشگاه انگلستان به لحاظ قدمت شناخته می‌شود.

استنفورد؛ رتبه چهارم

دانشگاه استنفورد آمریکا که در رتبه سومین دانشگاه ثروتمند جهان قرار دارد، اما به لحاظ آموزشی و پژوهشی در رده چهارم قرار گرفته است.

دانشگاه استنفورد بر اساس رنکینگ سایت THE، با نمره آموزشی 67.5 و پژوهشی 74.5 و میانگین 72.1 امتیاز چهارمین رتبه را به خود اختصاص داده است.

این دانشگاه که در شهر سانفرانسیسکو ایالت کالیفرنیا آمریکا قرار دارد، در سال 1891 توسط لیلاند استنفورد تاسیس شد و امروزه پذیرای 7 هزار دانشجوی کارشناسی و 4 هزار دانشجوی تحصیلات تکمیلی است.

برکلی؛ رتبه پنجم

دانشگاه برکلی آمریکا که از جمله مشهورترین دانشگاه‌های جهان است، در این رنکینگ رتبه پنجم را تصاحب کرده است.

دانشگاه برکلی که پذیرای حدود 36 هزار دانشجو است، در بخش آموزشی 65 امتیاز و در بخش پژوهشی 74.8 امتیاز کسب کرده و با میانگین 71.6 امتیاز در رده پنجم قرار دارد.

کشف ویروس آنفلوآنزا و همچنین کشف ویتامین E توسط فرغ‌التحصیلان دانشگاه برکلی صورت گرفته است.

این دانشگاه که در سال 1868 تاسیس شده است، پذیرای بیش از 34 هزار دانشجو است.

دانشگاه برکلی در شهر برکلی، در نزدیکی خلیج سانفرانسیسکو در ایالت کالیفرنیا آمریکا قرار دارد.